Доверенность

г. ____________                                                                                                                   «__» ________ 2024 г.

Общество с ограниченной ответственностью «______________» (ИНН __________, КПП

_________, ОГРН _____________, адрес местонахождения: ______________________________________),

именуемое в дальнейшем «Доверитель», в лице ___________________, действующего на основании

______________, настоящей доверенностью уполномочивает Общество с ограниченной

ответственностью «______________» (ИНН __________, КПП _________, ОГРН _____________, адрес

местонахождения: ______________________________________), именуемое в дальнейшем

«Поверенный», совершать от имени Доверителя все необходимые действия, связанные с транспортно-

экспедиционным обслуживанием товара (груза) Доверителя, поступающего в его адрес от Общества с

ограниченной ответственностью «Лестейт» (ИНН 7726358409, КПП 772701001, ОГРН 5157746016060,

адрес местонахождения: 117638, г. Москва, ул. Одесская, д. 2, эт/пом/ком 5/VII/26), именуемого в

дальнейшем «Отправитель», в том числе:

 получать товар (груз), сопроводительные документы на товар (груз), оформлять накладные на товар

(груз), доставлять товар (груз) и сопроводительные документы Доверителю или указанному им

получателю;

 получать от Отправителя необходимую информацию о товаре (грузе), а также подписывать
товаросопроводительные документы, связанные с приемкой товара (груза).

 совершать иные действия, связанные с исполнением настоящей Доверенности.

Доверенность выдана с правом передоверия третьим лицам исключительно в рамках исполнения

поручения по настоящей Доверенности.

В любом случае Поверенный несет полную ответственность перед Доверителем за действия

(бездействия) лиц, которым Поверенный передал полномочия по настоящей доверенности.

Настоящая доверенность выдана сроком на (один) год и действует до «__» ________ 202_ года.

Генеральный директор

ООО «____________»                                            _________________/ _____________________

М.П.

Добавлено примечание ([u2]): Пример (если

подписывает руководитель): «в лице Генерального

директора Иванова Ивана Ивановича, действующего на

основании Устава,»

Добавлено примечание ([u3]): В качестве примера.

Может быть Директор, либо представитель по

доверенности, например.

Добавлено примечание ([u4]): При наличии